
 

 

Частное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа «ГЕУЛА» 

Россия, Ставропольский край, г. Пятигорск ,     357500, ул. 1 Линия, 
42,тел/fax.:(8793) 31-12-06, учительская- 31-24-99, электронная  почта 
nougeula@mail.ru 

 
 

Приказ №1/1 

От  29.08.2019 г. 

 

§4 

 
О создании комиссии по противодействию коррупции 

Руководствуясь Законом РФ от 25.12.2008 г.№273-Ф3 «Об противодействии коррупции», 

Указом президента РФ от 11.04.2014 г. №226 «О национальном плане противодействия 

коррупции на 2014-2015 годы», Устава, Положения от 28.08.2016 г. «О противодействии 

коррупции», «О комиссии по противодействию коррупции» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить комиссию по противодействию коррупции в Учреждении, 

выбранную на собрании трудового коллектива открытым голосованием, в 

следующем составе: 

-председатель комиссии-Елефтериади Г.Х.,заместитель директора по ВР; 

-заместитель председателя - Темирова Р.С.,учитель начальных классов; 

-секретарь-Багдасарян М.Э. учитель истории; 

-Литунова В.С.,заведущая библиотекой. 

2. Возложить ответственность за проведение работы  по профилактике 

коррупционных и иных правонарушений  на председателя  комиссии по 

противодействию коррупции Елефтериади Г.Х. 

3. Членам комиссии,обеспечить предоставление информации (отчета) о 

реализации мероприятий,предусмотренных планом ежеквартально в срок 

до 30 числа последнего отчетного квартала. 

4. Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции в ЧОУ 

СОШ «Геула» г. Пятигорска. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор  ЧОУ СОШ «Геула»                                     Р.Н.Шалумова                                      

 

С приказом  ознакомлены: 

Елефтериади Г.Х.                                           Багдасарян М.Э. 

Темирова Р.С.                                                 Литунова В.С. 

mailto:nougeula@mail.ru

